) BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE FAFLE

SERIA: 33, 0006495

VENDIM
NR. 6495 DATE Q% 1 25 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE
N& bazé t& proces verbalit nr. © S¥XGdats A5 | ©O% | 25, me nr. Serie QOOCEF6 .
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes s& Territorit, pasi ushtruan njé& kontroll n€ subjektin
juridik / fizik _AJSH~ SHicwlr! /P GF532 6043 & , hé

adresén Zwtlcalt FARIE = Mg e ! FERBALLA SR E T T OAC! ;
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative S(AJEk7 MiE PIRCUELALE 72 ATENIE 1P

Ne-C5E 07 /0, DO DpE EMBIpa TE LT A DIDE LT Ay 25 (A pp 1 PG

AMOSLLETE PERIME TRALE FAT/ A T SolETE AT 2 £ CATY £ PASTHIRY FE 2 H e
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Pe te PadidtR faf LETEL PELA FE S

& parashikuar nga_£/G7/ /¢ JOT/A014. 7 PER PLANITNAMIN DHE ERVILL My &
TELRITOUT Y ) PSS AE) Nk KR TG HT. 04 . 2045 1 PER UMIFIULZ Y &
PECCHLURAUE FE (TOHTROLULT 7E FEERITORIT /X CA Llcpr7 PILE= S Ay 7l

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, ner;.iﬁ:t S PA %,,;_./ 2 ,sidhe AEXET 3T Sl
52 04fe: G20/ LIGTI MR O/l OI% U pER PLAKLEOIN hpt ZHY! (L. JER70R7
(I MDY SHEUAE) PlicA & ik ME. FEL 47 04 4 IIIT PER UNMIT/ L I = PEnERD.
T fronTRe . 7E TEERITORIT NGA [HAA7 4= JAT G NERY S N MR G 2T
13,08 015 (A I PATINT BiEG ZMNUILl 7 TERLTOR T “\fttin MR ~}'r-§h_’ﬁ"e£ H7 /2.0 &5
u = i T DFEE L] = T TE TR TECS Jrre [ N SN T C A7 fE ZERA T

T P O PROERTS

_ VENDOSA: :
Dénimin e kundérvajtésit ATSHE SHLVRT) me gjobé,
ne masén / 34E. /3 3 (ATEIIION £ TIEQIMHE TEFEONTETE £ SH7ATE/E T e e
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20,22, ky—————
vendim pérbén titull ekzekutiv.. — 4 MIEQINS £ TRIDHIZEFE & TRE D Lede « = m
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, _gj_o_b?:::,,;?
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtest =
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit . -
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,—
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor Leundér kétij vendimi nt SPSZUHQIJ—L—--:--' =
ekzekutimin e tij. e = =
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